/6/ Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku
převzetí zboží od prodávajícího.

IV.
CENA ZBOŽÍ

/1/ Kupní cena zboží vC. dopravného a balného se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je
možná pouze při zákonné změně DPH.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 618 248 KČ (slovy:
šestsetosmnácttisícdvěstěčtyřicetosmkorun českých), dph 21 % činí 129 832,08 KČ a celková
cena zboží včetně DPH je 748 080,08KČ

(slovy:sedmsetčtyřicetosmtisícosmdesátkorunosmhaléřů českých).

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ill Prodávající vystaví a předá fakturu kupujícímu po předání zboží.

/2/ Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č.